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SUCHITRA AGARWAI.

FlatlDoor/Block No
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solemnly declare to the best of rny knowledge-,gnd belief. the info"ffifldti'rglffith
electronically by me vide acknowledgement"nrffiter mentioned above is correct and

I, SUCHITRA AGARWAL '"' *. sonf Aari!hte-Sru-+.,, 9$o@dg-e. gpd U.ti.f, tt'riln

l'-t..,.,

the,sUliUtiules thereto which have been transmitted

PAN

ADJPA5943.I

Name Of Premises/Bu ildingAr'illage

Status Individual

Aadhaar Number/ Enrollment II)

XXXX XXXX 0723

WARD 46(1), KOLKATA Original or Revised I-ORIGINALI

AccountNumber ADJPA5943J

tidlld that the amount of total income and other particulars

shown therein are truly stated and are in accordance with the provisions of the Income-tax Act, 1961, in respect of income chargeable to income-tax for
the orevious vear relevant to the assessment vear 2018-19. I further declare that I am makine this retum in mv capacity as

and I am also competent to make this return and verify it.

Sign here

ldentification No. of TRP

30-07-2018 Place I(olkata

Counter Signature of TRP

For Office Use Onlv
Receipt No 

- 
Filed from IP address r22.163.21.147

ltl
Date

Seal and signature of
receiving fficial

send the duly signed Form ITR-V to "Centralized Processing Centre, Income Tax Department, Bengaluru 560500", by ORDINARY
OR SPEED POST ONLY, within 120 days from date of transmitting the data electronically. Form ITR-V shall not be received in any other

ffice of the lncome-tax Department or in any other manner. The confirmation of receipt of this Form ITR-V.at ITD-CPC will be sent to the e-mail

vishal@dalmiarealtors.comress

Ifthe return has been prepared by a Tax Return Preparer'(TRP) give further details as below:

Name of TRP

INDIAN INCOME TAX RN,TIJRN \'F'RIFICATION FORM
[Where the data of the Return of Income in Form ITR-I (SAI'IAO, ITR-2, I:[R-3,

ITR-4(SUGAM), ITR-5, ITR-7 transmitted electronically without digital signaturel

Rule 12 of the Income-tax Rules. I

Assessment Year

2018-19

WEST BENGAL

9591 58 I 703007 l 8

Gross Total Income

f)eductions under Chapter-VI-A

lnterest and Fee Payable

Total Tax, Interest and Fee

a

l
c

a
e

Advance Tax

Self Assessment Tax

Total,Taxes Paid (7a+7b+7c

Tax Paya


